Директору МАУК «Музей «Фридландские ворота»
Ярцеву А.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ ВОЛОНТЕРА
 Фамилия______________________________________________________________________ Имя__________________________________________________________________________Отчество______________________________________________________________________
Паспорт: серия ____________ № __________________ выдан _________________________ _____________________________________________________________________________Адрес: _______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон: _____________________________________________________________________

Прошу принять меня в Волонтеры МАУК «Музей «Фридландские ворота».
С видами деятельности волонтерской работы ознакомлен.
Инструктаж прошел.

[bookmark: _GoBack]Дата ______________________

Подпись ______________________